
 
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123   

 

 
 

       
Prot.    10030                                                                                      Vicenza,  06/08/2015 

         

       Ai  Dirigenti Scolastici 

       degli Istituti di istruzione secondaria di 1° e 2° grado 

       della Provincia 

       Al MEF - Ragioneria Provinciale dello Stato di Vicenza 

       Ai Dirigenti UU.AA.TT. - Loro Sedi 

       All’Albo  - sede 

                                    Alle OO.SS. della Scuola  - Loro sedi 

 

       

  

IL DIRIGENTE 

 

                

Vista l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a.s. 2015/16 sottoscritta il 13/05/2015; 

Vista l’ipotesi del CCI Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2015/16 sottoscritta il 19/06/2015; 

Viste le disponibilità dei posti; 

Viste le richieste degli interessati; 

Visto il decreto prot. 9801 del 4/08/2015 con cui venivano disposte le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 

personale docente per l’a.s. 1/9/2015 

 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2015/2016, con decorrenza 01/09/2015, sono disposte le integrazioni/modifiche alle utilizzazioni 

ed assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola secondaria di I e II grado di cui agli allegati elenchi. 

 

In merito alle controversie si applicherà l’art.20 dell’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data 13/05/2015, indicato nelle 

premesse. 

I Dirigenti Scolastici notificheranno il presente decreto ai docenti interessati i quali dovranno assumere servizio presso 

le sedi assegnate all’inizio dell’anno scolastico 2015/16. 

 

 

 

                             

                IL DIRIGENTE 

              dr. Giorgio Corà 
    

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

Responsabili del procedimento: 

Nicola Terranova - 0444 251159 

Teresa Dal Bello   - 0444 251113 
 


